МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад компенсирующего

вида № 14 «Василек» города Рубцовска Алтайского края

ПРИКАЗ

г01.09.2017 г. № 144/1

Об установлении списка лиц, имеющих
доступ к персональным данным
работников и воспитанников

В соответствии со статьей 88 Трудового кодекса РФ, статьей 18.1
Федерального закона от 27.07.2006 №  152-ФЗ «О персональных данных»,
Положения о персональных данных работников М БДОУ «Детский сад №  14
«Василёк», Положения о персональных данных обучающихся МБДОУ
«Детский сад №  14 «Василёк» и их родителей (законных представителей)

г приказываю:

1.Установить следующий перечень работников, имеющих доступ к
персональным данным работников МБДОУ «Детский сад № 14 «Василёк»:

- заведующий -  Косолапова В.П.;
- заместитель заведующего по BMP -  Рогозина М.Н.;
- секретарь -  Борченко А.Е.;
- учитель-дефектолог -  Лихачева Е.А.

2.Установить следующий перечень работников, имеющих доступ к
персональным данным воспитанников М БДОУ «Детский сад № 14
«Василёк»:

- заведующий -  Косолапова В.П.;
- секретарь -  Борченко А.Е.;

р - учитель-дефектолог -  Лихачева Е.А;
- воспитатели;
- педагоги (учителя-дефектологи, учитель-логопед, педагог-психолог,
музыкальный руководитель, инструктор по физической культуре).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий М БДОУ
«Детский сад №  14 «Василёк» В.И. Косолапова

С приказом ознаком лены :__________  Рогозина М.Н.

р

f

г

I!

_  Борченко A.E.
Лихачева E.A.

Скрынник Н.И.
Ташкеева Л.В.

Ш апорева Т.А.
Косачева Е.В.

вкова О.С.
Колесова О.П.
Дручинина Н.В.
Новоселова Т.А.
Ю супова О.В.

пенко М.А.
В.Б.

Новикова Е.А.
Челомбий О.Н.

Ю таренкова Л.А.
Винтовкина М.Ф.
Бабкина Н.Д.
Панова Н.В.
Зинченко Е.Н.